4

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» _____12_____ 2013_г.		№12-2101

О создании административной комиссии
муниципального образования Щекинский район

	В соответствии со статьей 4 Закона Тульской области от 7 декабря 2005 года № 655-ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования Щекинский район, в количестве семи человек и утвердить ее состав (приложение).
2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление главы администрации Щекинского района от 6 марта 2006 года № 3-202 «Об административной комиссии при администрации Щекинского района»;
2.2. постановление главы администрации Щекинского района от 31 декабря 2009 года № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.3. постановление главы администрации Щекинского района от 02 марта 2011 года № 3-217 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.4. постановление главы администрации Щекинского района от 06 мая 2011 года № 5-533 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.5. постановление главы администрации Щекинского района от 20 февраля 2012 года № 2-159 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.6. постановление главы администрации Щекинского района от 31 июля 2012 года № 7-900 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.7. постановление главы администрации Щекинского района от 23 ноября 2012 года № 11-1408 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.8. постановление главы администрации Щекинского района от 15 февраля 2013 года № 2-173 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район»;
2.9. постановление главы администрации Щекинского района от 29 ноября 2013 года № 11-1816 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Щекинского района от 31.12.2009 г. № 12-1238 «О создании административной комиссии муниципального образования Щекинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете Щекинский вестник, разместить на официальном Портале Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Муниципального образования
Щекинский район							Н.Н. Свиридов

										Согласовано:
										В.Н. Никитин
										А.М. Максимов
										С.В. Кремнева
										В.С. Кожевников

Исп. Т. В. Мишина
тел.5-49-88

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
[bookmark: _GoBack]от  31. 12. 2013  г. № 12-2101

СОСТАВ
административной комиссии
муниципального образования Щекинский район

	Максимов
Александр Михайлович
	-
	заместитель главы администрации Щекинского района по взаимодействию с населением и административной работе, председатель комиссии

	Гостомыслов
Сергей Евгеньевич
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Щекинскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Мишина
Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист администрации Щекинского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Комиссарова
Лидия Николаевна
	-
	начальник отдела по ГО, ЧС и охране окружающей среды администрации Щекинского района

	Тучкова
Наталья Николаевна
	-
	консультант сектора инвестиционной политики и предпринимательства комитета экономического развития администрации Щекинского района

	Ларичева
Евгения Николаевна
	-
	главный специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Щекинского района

	Анашкин
Роман Юрьевич
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Щекинскому району, подполковник полиции (по согласованию)

Заместитель главы администрации
Щекинского района							А. М. Максимов

image1.emf
2   –   022

oleObject1.bin
2 – 022

image2.png

2

–

022

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании административной комиссии

муниципального образования Щекинский район

В соответствии со статьей 4 Закона Тульской области от 7 декабря 2005

года № 655

-

ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по созданию административных комис

сий», на основании

статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район

администрация Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1. Создать административную комиссию муниципального образования

Щекинский район, в количестве семи человек и утвердить ее состав

(

приложение).

2. Признать утратившим силу:

2

.1.

постановлени

е

главы администрации Щекинского района от 6

марта 2006 года №

3

-

202 «Об административной комиссии при

администрации Щекинского района»;

2.2.

постановлени

е

главы администрации Щекинского района от

31

декабря 2009

года №

12

-

1238

«

О создании административной комиссии

муниципального образования Щекинский район

»;

«31

»

_

____12

_____

20

13

_

г.

№

12

-

2101

2   –   022

  Тульская область   Муниципальное образование    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е             О создании административной комиссии   муниципального образования Щекинский район       В соответствии со статьей 4 Закона Тульской области от 7 декабря 2005  года № 655 - ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о  наделении органов местного самоуправления отдельными государственными  полномочиями по созданию административных комис сий», на основании  статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район  администрация Щекинского района   ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1. Создать административную комиссию муниципального образования  Щекинский район, в количестве семи человек и утвердить ее состав  ( приложение).   2. Признать утратившим силу:   2 .1.  постановлени е   главы администрации Щекинского района от 6  марта 2006 года №   3 - 202 «Об административной комиссии при  администрации Щекинского района»;   2.2.  постановлени е   главы администрации Щекинского района от  31  декабря 2009   года №   12 - 1238   « О создании административной комиссии  муниципального образования Щекинский район »;

«31» _____12_____ 2013_г.  №12-2101